UBND TỈNH BẮC GIANG

VĂN PHÒNG

––––––

Số:         /QĐ-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

–––––––––––

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên

chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng UBND

tỉnh gồm các ông, bà có tên sau:

1. Thường trực Hội đồng, gồm có:

- Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Tuấn Phú - Bí thư Đảng ủy, Chánh Văn phòng;

- Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Văn Đà - Phó Chánh Văn phòng,

Chủ tịch Công đoàn;

- Ủy viên Thường trực Hội đồng: Ông Nguyễn Quang Quý - Trưởng phòng

Hành chính - Tổ chức (kiêm thư ký Hội đồng).

2. Các ủy viên Hội đồng, gồm có:

- Bà Phạm Kiều Liên - ĐUV, Trưởng ban Tiếp công dân, Phó Chủ tịch công đoàn;

- Ông Hồ Ngọc Thành - ĐUV, Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ;

- Ông Nguyễn Ngọc Tuấn - ĐUV, Trưởng phòng Kinh tế ngành;

- Ông Ngô Văn Kiên - ĐUV, Giám đốc Trung tâm Thông tin;

- Bà Thân Thị Hằng - ĐUV, Giám đốc Nhà Khách tỉnh;

- Bà Trần Thị Thắng - Trưởng phòng Nội chính - Kiểm soát TTHC;

- Ông Trần Tiến Lực - Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp;

- Ông Nguyễn Văn Tuấn - Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính

công, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

- Bà Giáp Thư Trang - Phó Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Trưởng ban

Nữ công;

- Ông Nguyễn Tú Nam - Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Bí thư Chi đoàn

thanh niên.

- Bà Thân Thị Quế - Chuyên viên Phòng Hành chính – Tổ chức.

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng có trách nhiệm tư vấn, tham mưu cho cấp

ủy, lãnh đạo Văn phòng thực hiện tốt các nhiệm vụ về công tác thi đua, khen

thưởng của cơ quan theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

103/QĐ-VP ngày 05/11/2022 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh về việc kiện

toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan.

Lãnh đạo Văn phòng, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng

UBND tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Các cá nhân có tên trên;

- Lưu: VT, HCTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T16:40:45+0700

		2023-11-11T17:02:25+0700

		2023-11-11T17:02:39+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-11T17:02:59+0700